2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________                                                                            № _______

п. Палатка
О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 909 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом
Хасынского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 29.12.2016 № 06-04-11/01/79142 «О формировании местных бюджетов в Российской Федерации  на основании муниципальных программ», Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», утвержденным постановлением администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439, в целях участия в реализации государственных программ Магаданской области «Управление государственным имуществом Магаданской области» на                          2019-2024 годы, «Развитие социальной защиты населения Магаданской области» Администрация Хасынского городского округа                                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 909 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Хасынского городского округа» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы параметр «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2022 годы составляет 85 726,7 тыс. рублей, в том числе:

- 2018 год – 28 656,7 тыс. рублей;

- 2019 год – 18 680,0 тыс. рублей;

- 2020 год – 13 058,3 тыс. рублей;
- 2021 год – 12 423,0 тыс. рублей;

- 2022 год – 12 908,7 тыс. рублей.

1.2. В разделе VI Программы «Ресурсное обеспечение Программы» 2020 год цифры «13 255,8» заменить цифрами «13 058,3».
1.3. Приложение к Программе «Перечень мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                         и. о. руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа Булык Л.А.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа

                  Б.В. Соколов